
Titel:

Citation:

Anvendt udgave:

Ophavsret:

Fra Det Kgl. Biblioteks tekstportal (tekster.kb.dk) 

BREV TIL: Vilhelm Grønbech FRA: Louis Hjelmslev (1947-11-18)

”BREV TIL: Vilhelm Grønbech FRA: Louis Hjelmslev (1947-11-18)”, i Louis Hjelmslev og
hans kreds, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:
https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_051-shoot-workidacc-
1992_0005_051_Czech_0530.pdf (tilgået 27. juli 2024)

Louis Hjelmslev og hans kreds

Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig
brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret
(public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder
den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.



0

37/45 , ^ 3.0. november 47,

Hr. professor, dr. Il* Grønbeck, 6 Broga&rdsvej, Gentofte* Kære professor K. Grønbechl Jeg er nu endelig
naaet saa vidt efter mine mange og lange rej- ser, at jeg kan give Dem skriftligt svar paa dan kommission,
De gav mig med paa min rejse til Ceohoslovakiat. Selvom jeg har underrettet Dem mundtligt, vil jeg dog ikke
undlade hermed at gøre det ogsaa skriftligt. professor Jan Rypka var saa elskværdig at stille sig til dispo-
sition med hensyn til Deres spørgsrnaal angaaende de tidligere i Cecho- Slovakiet bosatte kalmykker og
angaaende de nærmere angivne kalmykkiske publikationer. Professor Rypka henviste mig først til et forlag,
Chu- tor, som det dog ikke var muligt at finde under mit ophold, men profes- sorenlovede derefter at søge at
skaffe nærmere oplysninger om de paagæl- dende publikationer og, dersom dette lykkes, at tilskrive enten
Dem el- ler mig derom. Hvad angaar fle efter forrige krig i Cechoslovakiet stran- dede kalmykker. mente
professor Rypka bestemt, at de nu er forsvundet derfra. Jeg tilføjer professor Rypkas adresse: 17 Holeekova,
Praha kVI, for det tilfælde, at De vil træde i personlig forbindelse med ham. Venlig hilsen

Deres hengivne
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